
 

 
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

20.01.2026         м. Вінниця              № 06-р 

 

 

Про внесення зміни до розпорядження  

начальника обласної військової адміністрації  

від 31 березня 2025 року № 21-р 

 

 

Відповідно до Положення про Молодіжний конгрес Вінниччини, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації                

від 21 липня 2021 року № 555, враховуючи протокол засідання Молодіжного 

конгресу Вінниччини від 09 січня 2026 року № 6, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

        1. Унести до розпорядження начальника обласної військової адміністрації 

від 31 березня 2025 року № 21-р «Про затвердження складу Молодіжного 

конгресу Вінниччини» таку зміну: 

  затвердити склад Молодіжного конгресу Вінниччини у новій редакції, що 

додається. 

 

        2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження начальника  

обласної військової 

адміністрації 

31 березня 2025 р.  № 21-р 

 

(у редакції розпорядження 

начальника обласної військової 

адміністрації 

від 20 січня 2026 р.  № 06-р) 

 
 

        Склад 

       Молодіжного конгресу Вінниччини 

 

ГОЛОВАЩЕНКО 

Анна Владиславівна 

 

– заступниця голови молодіжної ради при 

Калинівській міській раді (за згодою) 

ГРИНАКОВСЬКА 

Ангеліна Григорівна 

 

– член Громадської організації «Ліга 

молодіжних рад» (за згодою) 

ЖИТНЮК 

Анна Павлівна 

 

– голова ради студентського самоврядування 

Відокремленого структурного підрозділу 

Вінницького фахового коледжу будівництва, 

архітектури та дизайну Київського 

національного університету будівництва  

і архітектури (за згодою) 

 

КВЯТ 

Софія Вікторівна 

 

– член Громадської організації «Джерело Надії 

України» (за згодою) 

КОВАЛЬЧУК 

Ольга Олександрівна 

– член Громадської організації «Мольфар» (за 

згодою) 

 

КОРОЛЬОВА 

Василина Олегівна 

 

– голова молодіжної ради при Тиврівській 

селищній раді (за згодою) 

ЛИСЮК  

Богдана Леонідівна 

– член Громадської організації «YMCA 

Вінниця» (за згодою) 

 

 



2 

 

МАКСИМЧУК  

Олександр Євгенович 

 

 

 

– представник Ради студентського 

самоврядування Вінницького державного 

педагогічного університету імені Михайла 

Коцюбинського (за згодою). 

МАЛАНСЬКА  

Валерія Анатоліївна 

 

– заступниця голови молодіжної ради при 

Томашпільській селищній раді (за згодою) 

МАДЖАРОВА 

Діана Сергіївна 

 

– член Громадської організації «Вороновицька 

козацька сотня» (за згодою) 

МАРТИНЮК 

Софія Олександрівна 

 

– член молодіжної ради Городківської 

територіальної громади (за згодою) 

МОЛЄВА  

Єлізавєта Юріївна 

 

– член молодіжної ради при Лука-

Мелешківській сільській раді (за згодою) 

МУЗИЧУК 

Сергій Васильович 

 

– голова Учнівської ради Вінниччини 

(за згодою) 

ОРЛЮК 

Маргарита Валентинівна 

 

– член молодіжної ради при Ладижинській 

міській раді (за згодою) 

ОСТРОКАМІНСЬКА 

Софія Михайлівна 

 

– член молодіжної ради при Іванівській 

сільській раді (за згодою) 

ОЧЕРЕТНА 

Вікторія Олександрівна 

 

– заступник голови Громадської організації 

«Політичний центр» (за згодою) 

РУДИШИН  

Владислав Олегович 

 

– член молодіжної ради при Сутисківській 

селищній раді (за згодою) 

СТУЖУК 

Аліна Володимирівна 

 

– голова молодіжної ради при Гніванській 

міській раді (за згодою) 

 

СТУПАКЕВИЧ 

Юлія Анатоліївна 

 

– член Громадської організації «Ліга молодих 

майстрів» (за згодою) 



3 

 

ЧАГІНА  

Марина Анатоліївна 

 

– голова молодіжної ради при Козятинській 

міській раді (за згодою) 

ФЕДОРКО  

Богдан Олегович 

 

– представник Ради студентського 

самоврядування Вінницького фахового 

коледжу мистецтв імені М. Д. Леонтовича  

(за згодою) 

 

ЯКОВЕНКО  

Анна Олегівна 

 

– член молодіжної ради при Теплицькій міській 

раді (за згодою) 

 

 

Директор Департаменту  

соціальної та молодіжної політики  

обласної військової адміністрації                       Світлана ЯРМОЛЕНКО 


